
A N U N C I O 

RESULTADO FINAL DEL PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE 11 

PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

(OEP ESTABILIZACIÓN EMPLEO TEMPORAL MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN) 

 

Resueltas las alegaciones contra el acuerdo 6 de marzo de 2025, del tribunal calificador del 
referido proceso selectivo por el que, conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, (BOP nº 
290 de 17 de diciembre de 2022) se aprobó la baremación de los méritos aportados para la fase de 
concurso por las personas aspirantes que han superado la fase de oposición, por el presente anuncio 
se hace público que el citado tribunal con fecha 31 de marzo de 2025, ha acordado lo siguiente: 

Primero.- Valorar los méritos de la citada fase de concurso con la calificación final siguiente: 

TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE 
EXP. AYTO. 

SEVILLA  
EXP. OTRA 
ENTIDAD  TITULACIONES 

ACCIONES 
FORMATIVAS 

PROCESOS CALIFICACIÓN 

UFANO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 0 0 1 0 0 1 

VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 2,25 0 1,5 5 0 8,75 

VERDUGO CABRERA, MARIA 24 0 1,5 2,50 6 34 

VERDUGO RASCO, LUCIA ANA 15,75 0 1,5 3,50 6 26,75 

VIDAL ORTIZ, JAIME LORENZO 26,25 0 0,5 5 6 37,75 

VILCHES RODRIGUEZ, TAMARA 0 0 2 0 0 2 

YELAMOS PARRADO, MARIA 12,37 0 1,5 0 0 13,88 

ACHARTA VON FURTH, EMILIO JAVIER 0 0 1 2 0 3 

ALCOBA JIMENEZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES 

0 0 1 0 0 1 

ALONSO GARCÍA, MARÍA VICTORIA 0 0 1,5 0 0 1,5 

ALVA PINO, MÓNICA NATALIA 0 0 0,5 0 0 0,5 

ÁLVAREZ CORDERO, NATALIA 0 0 0,75 0 0 0,75 

ALVAREZ IGLESIAS, ALMUDENA 11,25 0 1 0 6 18,25 

ALVAREZ NUÑEZ, MARIA OLINDA 0 0 0,75 0 0 0,75 

ALVAREZ PERALTA, ANA MARIA 15 0 1,5 0 6 22,50 

ALVAR GONZALEZ MARTINEZ, 
BEATRIZ 

28,5 1,13 0 4,5 6 40,13 

ARRECIADO REINA, MARIA ISABEL 0 1,73 1,5 4 0 7,23 
 

AVILA ACEITUNO, MARIA LUZ 31,88 1,20 1,5 2 6 42,58 
 

BAUTISTA SANCHEZ, MARIA NIEVES 0 0 0,5 2 0 2,50 

BEATO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 
JOSÉ 

0 0 1,5 0 0 1,5 

BERMUDEZ FERNANDEZ, EUGENIA 27 0 0,5 0 6 33,50 

BERMÚDEZ ROMERO, JESÚS 0 0,90 0 2 0 2,90 

BERRAQUERO RODRIGUEZ, MATILDE 0 0 1 0 0 1 

BEUZÓN NEVA, MARÍA MILAGROS 0 0 0,5 2 0 2,50 

BLANCO MARTIN, OLGA 0 0 0,75 0 0 0,75 

BLANCO MONTERO, JESUS 0 0 0,50 0 0 0,50 

BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 0 0,68 1 5 0 6,68 

BUSTOS RUIZ, JOSÉ MARÍA 0 0 0.75 0 0 0,75 

CACHO PRIETO, ANTONIO DAVID 

0 0 0 0 0 0 
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APELLIDOS Y NOMBRE 
EXP. AYTO. 

SEVILLA  
EXP. OTRA 
ENTIDAD  TITULACIONES 

ACCIONES 
FORMATIVAS 

PROCESOS CALIFICACIÓN 

CALDERON BARRIOS, ASCENSION 0 0 0 0 0 0 

CALVO GARCIA, ENCARNACION 3,75 1,50 0,75 0 6 12 

CAÑETE CASTRO, SUSANA 0 0 0 0 0 0 

CARRERO ORTIZ, OLGA 14,63 4,05 1 2,5 6 28,18 

CASAUS GALINDO, NURIA 9,38 0 1,5 0 6 16,88 

CASTILLO LOPEZ, MARIA DEL MAR 16,50 0,45 1 0 6 23,95 

CASTRO CARRASCO, ANDREA 0 0 0,50 0 4 4,50 

CERRILLO MARAVER, ANA MARIA 0 0 0 0 0 0 

COBA DUEÑAS, MARTA 0 0 0,75 1,5 0 2,25 

COBO ROMERO, ANA MARIA 0 0 1 0 0 1 

COMESAÑA DEL RIO, VICTORIA 0 0 1 0 0 1 

CONTRERAS ROMERO, 
PRESENTACIÓN 

0 0 1,5 2,5 0 4 

CORREA RUEDA, MATILDE 10,88 0 0,75 0 6 17,63 

DE LA LLERA LOZANO, MARIA DEL 
CARMEN 

0 0 1,5 2,5 0 4,00 

DEL CASTILLO VILA, ANA MARIA 0 0 1,5 0 0 1,5 

DELGADO MORENO, BEATRIZ 0 0 0 0 0 0 

DIAZ BAENA, INMACULADA 0 0,23 1 0 0 1,23 

DIAZ FERNANDEZ, MERCEDES 15,38 0 0,75 1 6 23,13 

DIAZ PADILLA, ASCENSION 29,25 0 1,5 2,5 6 39,25 

DÍAZ RAMOS, MARÍA FELISA 36 10,20 0,75 2,00 6 54,95 

DIEZ GAGO, ANTONIO 30,75 0 1,5 0 6 38,25 

DÍEZ MAZO, MARIO 0 0 0 2,5 0 2,5 

DOMINGUEZ HERRERA, MANUELA 39 2,7 1 1 0 43,70 

FERNANDEZ JIMENEZ, FRANCISCO 
TOMAS 

0 0 1 0 0 1 

FERNANDEZ MADRIGAL, FRANCISCO 
JAVIER 

4,5 0 0,75 5 6 16,25 

FERNANDEZ MONTERO, SONIA DEL 
ROCIO 

9 0 0,5 0 6 15,50 

FERNANDEZ REBALO, JOAQUINA 0 0 0 0 0 0 

FERRARI REAL, MARIA CARMEN 3 0 0,5 0 6 9,50 

FIDALGO GALLARDO, CRISTINA 
INMACULADA 

0 0 1,5 0 0 1,5 

FRIAS BENAVIDES, MARIA TERESA 4,5 1,73 1,5 0,5 6 14,23 

GALA GARRIDO, ANGEL 0 0 0,75 0 0 0,75 

GALLARDO SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 0 0 1 0 0 1 

GARCIA MARIN, MONICA 0 0 1 0 0 1 

GARCIA MARISCAL, MARIA ISABEL 0 0 1 0 0 1,00 

GARCIA MARMOL, MARIA JOSE 0 0 1,5 0 0 1,50 

GARCIA RIOS, PEDRO FRANCISCO 0 0 0 0 0 0 

GENER LAMA, JOSE MARIA 0 0 2 0 0 2 

GERVASINI MATEOS, ESTHER 30 0 1,5 5 6 42,50 

GIL FERNÁNDEZ, MARIA DE LOS 
REYES 

21 0 0,5 1 4 26,50 

GOMEZ AIRES, MYLENA 0 0 1,5 0 0 1,50 

GOMEZ MARTINEZ, ELIA MARIA 0 0 0,75 0 0 0,75 

Código Seguro De Verificación lqQHzPbHfXFkLNO/E8HDaQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fernando Manuel Gomez Rincon Firmado 03/04/2025 13:07:59

Observaciones Página 2/15

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/lqQHzPbHfXFkLNO/E8HDaQ==



APELLIDOS Y NOMBRE 
EXP. AYTO. 

SEVILLA  
EXP. OTRA 
ENTIDAD  TITULACIONES 

ACCIONES 
FORMATIVAS 

PROCESOS CALIFICACIÓN 

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA 
INMACULADA 

29,25 0 0.75 3,5 6 39,50 

GÓMEZ VILLENA, BEATRIZ 0 0 0,75 0 0 0,75 

GONZALEZ ABAD, PAU 0 0 1 0 0 1 

GONZALEZ CAMPANARIO, CELIA 0 0 1 0 0 1 

GONZALEZ CANALES, MARIA PILAR 11,25 0 0,75 0 6 18 

GONZALEZ DIAZ, SILVIA 13,88 0 0,50 2 6 22,38 

GONZALEZ GUTIERREZ, ANA MARIA 6,75 0 1,5 0 6 14,25 

GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA DE 
LOS 

36,75 0 1,5 0,5 6 44,75 

GONZALEZ RUIZ, LAURA 0 0 0 0 0 0 

GUERRERO SALETE, MANUEL 0 0 0,75 0 0 0,75 

GUTIERREZ RODRIGUEZ, DEISY 
MARITZA 

0 0 0 0 0 0 

HERNANDEZ BOUTON, MIGUEL ANGEL 7,88 0 1,5 0 6 15,38 

HERNÁNDEZ DELGADO, NOELIA 
ROCÍO 

9,38 0 1,5 0,5 6 17,38 

HERRERA BALLESTEROS, MARTIN 0 0 1 0 0 1 

HERRUZO TIRADO, LUIS 0 0 0 0 0 0 

HIDALGO GARRIDO, SILVANA 0 0 0 0 0 0 

HORMIGO ARRIOLA, VIRGINIA 0 0 1,5 0 0 1,5 

JIMENEZ CABRERA, MARIA PILAR 22,88 4,35 1,5 0,5 6 35,23 

JIMÉNEZ DIAZ, INMACULADA 0 0 0,75 0 0 0,75 

JIMENEZ SANCHEZ, JORGE 35,63 4,95 0 1,5 4 46,08 

JURADO GIL, GLORIA 0 0 0,75 0 0 0,75 

LOPEZ ALVAREZ, ANA BELEN 0 0 1,50 0 0 1,50 

LOPEZ HERNANDEZ, MARIA ESTHER 38,63 0 1 0,5 6 46,13 

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 0 0 1,5 2,5 4 8 

LOPEZ MORANCHEL, NORA 0 0 0 0 0 0 

LOPEZ SANZ, MATIAS JESUS 0 0 1,5 0 0 1,5 

LOPEZ-SANCHEZ PINTO, JUAN 
BAUTISTA 

9,38 0 1,5 0 6 16,88 

LORENZO NAVAJAS, NATALIA 5,25 0 1 1 6 13,25 

LOSADA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 22,88 1,12 0,5 2,5 6 33 

LOZANO LOZANO, DOLORES 17,25 6,30 0 3 0 26,55 

MALDONADO VEGA, MARIA PILAR 36 1,20 1,5 4 4 46,70 

MAPELLI DE HITA, ROSA 0 0 1,5 0 0 1,5 

MARIN TORRES, DULCENOMBRE DE 
MARIA 

0 1,13 0,5 1 0 2,63 

MARTIN GOICOECHEA, MARTA MARÍA 0 0,75 0 5 0 5,75 

MARTIN GORDILLO, ESPERANZA 0 0 0 0 0 0 

MARTIN MUÑOZ, ROCIO 0 0 1 1 0 2 

MARTIN RIVERO, MONICA 17,63 4,05 1,5 0,5 6 29,68 

MARTINEZ ALBA, FRANCISCO 0 0 0 0 0 0 

MARTINEZ BLANCO, MONICA 8,63 0 1 4 6 19,63 

MERINERO AMIGO, MARTA 0 0 1,5 0 0 1,5 

MEZQUITA GAYANGO, MARIA DEL 
CARMEN 

24,38 2,02 1,5 0 6 33,90 
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APELLIDOS Y NOMBRE 
EXP. AYTO. 

SEVILLA  
EXP. OTRA 
ENTIDAD  TITULACIONES 

ACCIONES 
FORMATIVAS 

PROCESOS CALIFICACIÓN 

MOLINA CAMPANARIO, ESMERALDA 24,75 3,9 1,5 5 8 43,15 

MONGE FERNANDEZ, MARGARITA 30 0,15 0,5 0 6 36,65 

MONTES NOGUES, ANA BELEN 6,38 0 1,5 1 6 14,88 

MORA CALADO, ROSARIO 9,75 0 1 2 6 18,75 

MORALES MUÑOZ, ANTONIO ANGEL 9,38 0 1,5 0 6 16,88 

MORALES ROJAS, ANA 0 0 0,5 0 0 0,5 

MORAN REINA, MARIA DE LOS REYES 35,25 0,45 0,5 5 6 47,20 

MORENO PALOMAS, LAURA 28,88 0 1 5 6 39.88 

MORENO RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN 

0 0 0,5 0 0 0,5 

MUÑOZ ROMAN, IRENE 0 0 0,75 1,50 0 2,25 

MUÑOZ SANCHEZ, SUSANA 42,75 0 0 0 6 48.75 

MURILLO TAMAYO, MARIA DEL MAR 11,25 0 1 0 6 18,25 

NAVARRO GAVILÁN, CAROLINA 0 0 1 0 0 1 

NISO MORENO, MARIA DESEADA 0 2,4 1,5 5 0 8,90 

OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 29,25 1,13 1 5 6 42,38 

OÑATE RODRIGUEZ, MARIA DEL 
ROCIO 

0 0 1,5 0 0 1,5 

ORDÓÑEZ CARBAJO, ESTHER 3,38 1,87 0,5 0 6 11,75 

ORTEGA MATEOS, MARIA ISABEL 3 0,3 1 0 6 10.30 

ORTIZ MOLINA, BEATRIZ 12,38 0 0,75 0 6 19,13 

PACHECO CASTRO, MARIA DEL 
CARMEN 

12,75 0 0,5 0 6 19,25 

PALOMO ÁLVAREZ, FÁTIMA 0 0 1,5 0 0 1,5 

PAVON GONZALEZ, MONICA RAQUEL 14,25 0 1,5 3,5 6 25,25 

PAZO-PARGA HERRAEZ, RAQUEL 4,88 0 0,75 0 0 5,63 

PEREJON CARVAJAL, SILVIA 0 0 0,75 0 0 0,75 

PEREZ LOZANO, MARIA INMACULADA 0 0 0,5 0 0 0,5 

PESQUERO RODRIGUEZ, MARIA 
DOLORES 

9,75 2,63 1 5 6 24,38 

PRIETO VARO, LAURA 36,38 0 1,5 1 6 44,88 

QUINTA FERNANDEZ, MARIA LUISA 4,13 0 0 0 6 10,13 

RAFAEL LAVADO, EMILIO 26,25 1,43 1,5 2 6 37,18 

RAMIREZ CALZADO, RAQUEL 22,88 0 1,5 0 6 30.38 

REINA DUARTE, MARÍA DEL CARMEN 0 0 1 1,5 0 2,50 

RENTERO ALONSO, MARIA TERESA 0 0 0,5 0 0 0,5 

RINCON FERNANDEZ, BARBARA 0 0 1 0 0 1 

RINCON PARAMIO, OSCAR DAVID 0 0 1,5 0 0 1,5 

RIVAS CARVAJAL, ESPERANZA 
MACARENA 

0 0 1 5 0 6 

RIVERA ALVAREZ, ELIA GARIN 0 0 1 0 0 1 

ROBLES CAÑAVATE, PILAR TAMARA 3 0 1,5 0 6 10,50 

RODRIGUEZ GARCIA, LUIS 5,63 0 1 0 6 12,63 

RODRIGUEZ LORCA, YOLANDA 39,38 1,57 0,5 4 4 49,45 

RODRIGUEZ MOGRERA, ISABEL 
CORAL 

0 0 1 0 0 1 

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA CARMEN 0 0 0 0 0 0 
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APELLIDOS Y NOMBRE 
EXP. AYTO. 

SEVILLA  
EXP. OTRA 
ENTIDAD  TITULACIONES 

ACCIONES 
FORMATIVAS 

PROCESOS CALIFICACIÓN 

RODRIGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ 0 0 1,5 5 0 6,5 

RODRÍGUEZ SARABIA, VIRGINIA 11,63 0 2 0 6 19,63 

ROMERO MONTORO, EMILIA 29,25 5,48 0,5 5 6 46,23 

ROMERO RÍOS, ISABEL MARÍA 39 0 1,5 0,5 6 47 

RUIBERRIZ DE TORRES, MARIA 
ARACELI 0 0 1 0 0 1 

RUIZ ANDRADES, NOELIA 0 2,03 0,75 5 0 7,78 

RUIZ MINERO, CARMEN MARIA 0 0 1 0 0 1 

RUIZ SANTOS, ISABEL MARIA 0 5,40 0,75 0 0 6,15 

RUSO SOBRA, MARIA DEL MAR 0 0 0,5 0 0 0,5 

SALAZAR CORRAL, RAMONA 23,63 0 0,5 5 6 35,13 

SANCHEZ BOHORQUEZ, MINERVA 36 0 1,5 0 6 43,50 

SÁNCHEZ MARTÍN DE LA VEGA, EVA 
MARIA 

8,25 0 1,5 4 6 19,75 

SANCHEZ NAVARRO, MARÍA DEL 
CARMEN 

0 0 0,5 1 0 1,5 

SANCHEZ PEREZ, ROCIO 0 0 1 3,5 0 4,5 

SANCHEZ TORRES, MONICA 40,88 0 1 1 6 48,88 

SANCHEZ ZOIDO, MARÍA DE LAS 
MERCEDES 

0 0 0 0 0 0 

SELLES LLORET, YAIZA 0 0 1,5 0 0 1,5 

SENCIALES HERRERO, MARIA DEL 
ROCIO 

39,75 0 2 5 6 52,75 

SERÓN DOMÍNGUEZ, MARÍA CARMEN 6,75 0,30 1 0 6 14,05 

SORIA NAVESO, MAR 38,63 0 1,5 1 6 47,13 

SOTELO GARCÍA, JOSEFA 0 0 0,75 0 0 0,75 

SOTOMAYOR ANGULO, ANAVICTORIA 0 0 1 0 0 1 

TENA MURILLO, ANA BELEN 0 0 1 3,5 0 4,5 

TIERNES VARA, MARIA JESUS 9,38 0 1,5 0,5 6 17,38 

TORREJÓN DE LA LUZ, NOELIA 0 0 1,5 0 0 1,5 

TRIGO LOBO, IGNACIO 10,88 0 1,5 0 6 18,38 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE 
EXP. AYTO. 

SEVILLA  EXP. OTRA ENTIDAD  TITULACIONES 
ACCIONES 

FORMATIVAS 
PROCESOS 

CALIFICACIÓN 
 

DE LAMA MARTIN, FELIPE  0 1,5 1,5 0 0 3,00 

GARCIA REYES, DIEGO  0 0 0 0 0 0 

Segundo.- Teniendo en cuenta que la calificación final del proceso selectivo será la suma de las 
puntuaciones obtenidas en la fase de oposición y en la fase de concurso, siempre que en la primera se 
hubiese superado el mínimo de 30 puntos, establecer la calificación final siguiente: 
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TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICION CONCURSO CALIFICACION 

UFANO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 44,50 1,00 45,50 

VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 70,00 8,75 78,75 

VERDUGO CABRERA, MARIA 81,75 34,00 115,75 

VERDUGO RASCO, LUCIA ANA 73,00 26,75 99,75 

VIDAL ORTIZ, JAIME LORENZO 70,00 37,75 107,75 

VILCHES RODRIGUEZ, TAMARA 69,25 2,00 71,25 

YELAMOS PARRADO, MARIA DE LA PALMA 71,00 13,88 84,88 

ACHARTA VON FURTH, EMILIO JAVIER 67,75 3,00 70,75 

ALCOBA JIMENEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 52,25 1,00 53,25 

ALONSO GARCÍA, MARÍA VICTORIA 60,25 1,50 61,75 

ALVA PINO, MÓNICA NATALIA 54,75 0,50 55,25 

ÁLVAREZ CORDERO, NATALIA 65,00 0,75 65,75 

ALVAREZ IGLESIAS, ALMUDENA 77,50 18,25 95,75 

ALVAREZ NUÑEZ, MARIA OLINDA 47,50 0,75 48,25 

ALVAREZ PERALTA, ANA MARIA 63,25 22,50 85,75 

ALVARGONZALEZ MARTINEZ, BEATRIZ 65,00 40,13 105,13 

ARRECIADO REINA, MARIA ISABEL 80,00 7,23 87,23 

AVILA ACEITUNO, MARIA LUZ 71,25 42,58 113,83 

BAUTISTA SANCHEZ, MARIA NIEVES 76,25 2,50 78,75 

BEATO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ 47,75 1,50 49,25 

BERMUDEZ FERNANDEZ, EUGENIA 50,75 33,50 84,25 

BERMÚDEZ ROMERO, JESÚS 77,25 2,90 80,15 

BERRAQUERO RODRIGUEZ, MATILDE 46,00 1,00 47,00 

BEUZÓN NEVA, MARÍA MILAGROS 60,25 2,50 62,75 

BLANCO MARTIN, OLGA 53,75 0,75 54,50 

BLANCO MONTERO, JESUS 65,00 0,50 65,50 

BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 67,75 6,68 74,43 

BUSTOS RUIZ, JOSÉ MARÍA 37,00 0,75 37,75 

CACHO PRIETO, ANTONIO DAVID 67,50 0,00 67,50 

CALDERON BARRIOS, ASCENSION 41,00 0,00 41,00 

CALVO GARCIA, ENCARNACION 62,25 12,00 74,25 

CAÑETE CASTRO, SUSANA 65,00 0,00 65,00 

CARRERO ORTIZ, OLGA 77,75 28,18 105,93 

CASAUS GALINDO, NURIA 76,25 16,88 93,13 

CASTILLO LOPEZ, MARIA DEL MAR 72,75 23,95 96,70 

CASTRO CARRASCO, ANDREA 68,00 4,50 72,50 

CERRILLO MARAVER, ANA MARIA 76,50 0,00 76,50 

COBA DUEÑAS, MARTA 64,50 2,25 66,75 

COBO ROMERO, ANA MARIA 46,50 1,00 47,50 

COMESAÑA DEL RIO, VICTORIA 86,50 1,00 87,50 

CONTRERAS ROMERO, PRESENTACIÓN 72,00 4,00 76,00 

CORREA RUEDA, MATILDE 61,25 17,63 78,88 
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APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICION CONCURSO CALIFICACION 

DE LA LLERA LOZANO, MARIA DEL CARMEN 58,75 4,00 62,75 

DEL CASTILLO VILA, ANA MARIA 69,25 1,50 70,75 

DELGADO MORENO, BEATRIZ 71,50 0,00 71,50 

DIAZ BAENA, INMACULADA 39,75 1,23 40,98 

DIAZ FERNANDEZ, MERCEDES 74,25 23,13 97,38 

DIAZ PADILLA, ASCENSION 77,00 39,25 116,25 

DÍAZ RAMOS, MARÍA FELISA 64,00 54,95 118,95 

DIEZ GAGO, ANTONIO 84,00 38,25 122,25 

DÍEZ MAZO, MARIO 46,25 2,50 48,75 

DOMINGUEZ HERRERA, MANUELA 33,00 43,70 76,70 

FERNANDEZ JIMENEZ, FRANCISCO TOMAS 57,00 1,00 58,00 

FERNANDEZ MADRIGAL, FRANCISCO JAVIER 74,25 16,25 90,50 

FERNANDEZ MONTERO, SONIA DEL ROCIO 58,75 15,50 74,25 

FERNANDEZ REBALO, JOAQUINA 40,00 0,00 40,00 

FERRARI REAL, MARIA CARMEN 52,75 9,50 62,25 

FIDALGO GALLARDO, CRISTINA INMACULADA 43,00 1,50 44,50 

FRIAS BENAVIDES, MARIA TERESA 44,00 14,23 58,23 

GALA GARRIDO, ANGEL 41,00 0,75 41,75 

GALLARDO SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 45,25 1,00 46,25 

GARCIA MARIN, MONICA 47,50 1,00 48,50 

GARCIA MARISCAL, MARIA ISABEL 57,00 1,00 58,00 

GARCIA MARMOL, MARIA JOSE 79,00 1,50 80,50 

GARCIA RIOS, PEDRO FRANCISCO 62,50 0,00 62,50 

GENER LAMA, JOSE MARIA 56,25 2,00 58,25 

GERVASINI MATEOS, ESTHER 52,75 42,50 95,25 

GIL FERNÁNDEZ, MARIA DE LOS REYES 37,50 26,50 64,00 

GOMEZ AIRES, MYLENA 78,75 1,50 80,25 

GOMEZ MARTINEZ, ELIA MARIA 42,25 0,75 43,00 

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA 77,75 39,50 117,25 

GÓMEZ VILLENA, BEATRIZ 60,75 0,75 61,50 

GONZALEZ ABAD, PAU 60,00 1,00 61,00 

GONZALEZ CAMPANARIO, CELIA 75,50 1,00 76,50 

GONZALEZ CANALES, MARIA PILAR 58,00 18,00 76,00 

GONZALEZ DIAZ, SILVIA 74,25 22,38 96,63 

GONZALEZ GUTIERREZ, ANA MARIA 43,75 14,25 58,00 
GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 81,25 44,75 126,00 

GONZALEZ RUIZ, LAURA 61,25 0,00 61,25 

GUERRERO SALETE, MANUEL 33,00 0,75 33,75 

GUTIERREZ RODRIGUEZ, DEISY MARITZA 53,75 0,00 53,75 

HERNANDEZ BOUTON, MIGUEL ANGEL 66,25 15,38 81,63 

HERNÁNDEZ DELGADO, NOELIA ROCÍO 69,25 17,38 86,63 

HERRERA BALLESTEROS, MARTIN 30,25 1,00 31,25 

HERRUZO TIRADO, LUIS 36,25 0,00 36,25 

HIDALGO GARRIDO, SILVANA 58,75 0,00 58,75 
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APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICION CONCURSO CALIFICACION 

HORMIGO ARRIOLA, VIRGINIA 60,75 1,50 62,25 

JIMENEZ CABRERA, MARIA PILAR 78,00 35,23 113,23 

JIMÉNEZ DIAZ, INMACULADA 52,00 0,75 52,75 

JIMENEZ SANCHEZ, JORGE 34,75 46,08 80,83 

JURADO GIL, GLORIA 42,50 0,75 43,25 

LOPEZ ALVAREZ, ANA BELEN 65,75 1,50 67,25 

LOPEZ HERNANDEZ, MARIA ESTHER 60,75 46,13 106,88 

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 76,25 8,00 84,25 

LOPEZ MORANCHEL, NORA 40,00 0,00 40,00 

LOPEZ SANZ, MATIAS JESUS 58,75 1,50 60,25 

LOPEZ-SANCHEZ PINTO, JUAN BAUTISTA 85 16,88 101,88 

LORENZO NAVAJAS, NATALIA 57,75 13,25 71,00 

LOSADA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 63,75 33,00 96,75 

LOZANO LOZANO, DOLORES 53,00 26,55 79,55 

MALDONADO VEGA, MARIA PILAR 42,00 46,70 88,70 

MAPELLI DE HITA, ROSA 52,00 1,50 53,50 

MARIN TORRES, DULCENOMBRE DE MARIA 67,50 2,63 70,13 

MARTIN GOICOECHEA, MARTA MARÍA 63,75 5,75 69,50 

MARTIN GORDILLO, ESPERANZA 34,75 0,00 34,75 

MARTIN MUÑOZ, ROCIO 69,25 2,00 71,25 

MARTIN RIVERO, MONICA 59,25 29,68 88,93 

MARTINEZ ALBA, FRANCISCO 30,25 0,00 30,25 

MARTINEZ BLANCO, MONICA 85,00 19,63 104,63 

MERINERO AMIGO, MARTA 69,25 1,50 70,75 

MEZQUITA GAYANGO, MARIA DEL CARMEN 86,75 33,90 120,65 

MOLINA CAMPANARIO, ESMERALDA 73,00 43,15 116,15 

MONGE FERNANDEZ, MARGARITA 58,50 36,65 95,15 

MONTES NOGUES, ANA BELEN 64,25 14,88 79,13 

MORA CALADO, ROSARIO 79,50 18,75 98,25 

MORALES MUÑOZ, ANTONIO ANGEL 51,75 16,88 68,63 

MORALES ROJAS, ANA 36,00 0,50 36,50 

MORAN REINA, MARIA DE LOS REYES 82,75 47,20 129,95 

MORENO PALOMAS, LAURA 44,00 39,88 83,88 

MORENO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 50,00 0,50 50,50 

MUÑOZ ROMAN, IRENE 61,50 2,25 63,75 

MUÑOZ SANCHEZ, SUSANA 68,50 48,75 117,25 

MURILLO TAMAYO, MARIA DEL MAR 79,00 18,25 97,25 

NAVARRO GAVILÁN, CAROLINA 67,50 1,00 68,50 

NISO MORENO, MARIA DESEADA 74,00 8,90 82,90 

OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 78,00 42,38 120,38 

OÑATE RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO 56,50 1,50 58,00 

ORDÓÑEZ CARBAJO, ESTHER 75,00 11,75 86,75 

ORTEGA MATEOS, MARIA ISABEL 64,25 10,30 74,55 

ORTIZ MOLINA, BEATRIZ 43,00 19,13 62,13 
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APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICION CONCURSO CALIFICACION 

PACHECO CASTRO, MARIA DEL CARMEN 64,00 19,25 83,25 

PALOMO ÁLVAREZ, FÁTIMA 59,00 1,50 60,50 

PAVON GONZALEZ, MONICA RAQUEL 78,75 25,25 104,00 

PAZO-PARGA HERRAEZ, RAQUEL 40,75 5,63 46,38 

PEREJON CARVAJAL, SILVIA 52,75 0,75 53,50 

PEREZ LOZANO, MARIA INMACULADA 78,00 0,50 78,50 

PESQUERO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 86,50 24,38 110,88 

PRIETO VARO, LAURA 83,75 44,88 128,63 

QUINTA FERNANDEZ, MARIA LUISA 31,25 10,13 41,38 

RAFAEL LAVADO, EMILIO 69,00 37,18 106,18 

RAMIREZ CALZADO, RAQUEL 65,00 30,38 95,38 

REINA DUARTE, MARÍA DEL CARMEN 71,00 2,50 73,50 

RENTERO ALONSO, MARIA TERESA 52,25 0,50 52,75 

RINCON FERNANDEZ, BARBARA 47,00 1,00 48,00 

RINCON PARAMIO, OSCAR DAVID 42,50 1,50 44,00 

RIVAS CARVAJAL, ESPERANZA MACARENA 44,50 6,00 50,50 

RIVERA ALVAREZ, ELIA GARIN 62,25 1,00 63,25 

ROBLES CAÑAVATE, PILAR TAMARA 32,00 10,50 42,50 

RODRIGUEZ GARCIA, LUIS 75,00 12,63 87,63 

RODRIGUEZ LORCA, YOLANDA 56,75 49,45 106,20 

RODRIGUEZ MOGRERA, ISABEL CORAL 60,75 1,00 61,75 

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA CARMEN 48,00 0,00 48,00 

RODRIGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ 60,00 6,50 66,50 

RODRÍGUEZ SARABIA, VIRGINIA 82,50 19,63 102,13 

ROMERO MONTORO, EMILIA 49,25 46,23 95,48 

ROMERO RÍOS, ISABEL MARÍA 75,00 47,00 122,00 

RUIBERRIZ DE TORRES, MARIA ARACELI 59,50 1,00 60,50 

RUIZ ANDRADES, NOELIA 30,75 7,78 38,53 

RUIZ MINERO, CARMEN MARIA 63,75 1,00 64,75 

RUIZ SANTOS, ISABEL MARIA 37,50 6,15 43,65 

RUSO SOBRA, MARIA DEL MAR 63,75 0,50 64,25 

SALAZAR CORRAL, RAMONA 78,25 35,13 113,38 

SANCHEZ BOHORQUEZ, MINERVA 81,75 43,50 125,25 

SÁNCHEZ MARTÍN DE LA VEGA, EVA MARIA 66,25 19,75 86,00 

SANCHEZ NAVARRO, MARÍA DEL CARMEN 53,25 1,50 54,75 

SANCHEZ PEREZ, ROCIO 79,50 4,50 84,00 

SANCHEZ TORRES, MONICA 68,25 48,88 117,13 

SANCHEZ ZOIDO, MARÍA DE LAS MERCEDES 60,50 0,00 60,50 

SELLES LLORET, YAIZA 81,75 1,50 83,25 

SENCIALES HERRERO, MARIA DEL ROCIO 51,50 52,75 104,25 

SERÓN DOMÍNGUEZ, MARÍA CARMEN 62,50 14,05 76,55 

SORIA NAVESO, MAR 66,50 47,13 113,63 

SOTELO GARCÍA, JOSEFA 40,00 0,75 40,75 

SOTOMAYOR ANGULO, ANAVICTORIA 59,75 1,00 60,75 
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APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICION CONCURSO CALIFICACION 

TENA MURILLO, ANA BELEN 57,00 4,50 61,50 

TIERNES VARA, MARIA JESUS 76,75 17,38 94,13 

TORREJÓN DE LA LUZ, NOELIA 61,75 1,50 63,25 

TRIGO LOBO, IGNACIO 55,50 18,38 73,88 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICION CONCURSO  CALIFICACION 
DE LAMA MARTIN, FELIPE 52,25 3,00 55,25 
GARCIA REYES, DIEGO 56,50 0,00 56,50 

 

Tercero.- Declarar definitivamente que las personas aspirantes que han superado el proceso 
selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión, por el sistema de acceso libre y el 
procedimiento de oposición-concurso, de 11 plazas (4 reservadas al turno de discapacidad, de las cuales 2, al no 

llegar a cubrirse, se acumulan al turno libre)) de auxiliar administrativo/a, con la calificación final y orden que se 
indica, en función de la puntuación obtenida en las citadas fases oposición y concurso, y una vez 
resueltos los desempates según los criterios establecidos en las bases de la convocatoria, son las 
siguientes: 

TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

MORAN REINA, MARIA DE LOS REYES 129,95 

PRIETO VARO, LAURA 128,63 

GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA DE LOS ANGELES 126,00 

SANCHEZ BOHORQUEZ, MINERVA 125,25 

DIEZ GAGO, ANTONIO 122,25 

ROMERO RÍOS, ISABEL MARÍA 122,00 

MEZQUITA GAYANGO, MARIA DEL CARMEN 120,65 

OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 120,38 

DÍAZ RAMOS, MARÍA FELISA 118,95 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

GARCIA REYES, DIEGO 56,50 

DE LAMA MARTIN, FELIPE 55,25 

 

Cuarto.- Proponer a la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Sevilla el nombramiento 
de las referidas personas aspirantes como funcionarios de carrera en las citadas plazas de auxiliar 
administrativo/a del Ayuntamiento de Sevilla. 

Quinto.- No obstante, habiendo este órgano de selección propuesto el nombramiento de igual 
número de aspirantes que el de plazas convocadas, y con el fin de asegurar la cobertura de la misma, 
cuando se produzca renuncia de las personas aspirantes seleccionadas, antes de su nombramiento o 
toma de posesión, el tribunal acuerda aprobar la siguiente relación complementaria de las personas 
aspirantes que siguen a las propuestas, para su posible nombramiento como funcionarios de carrera: 
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TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA 117,25 

MUÑOZ SANCHEZ, SUSANA 117,25 

SANCHEZ TORRES, MONICA 117,13 

DIAZ PADILLA, ASCENSION 116,25 

MOLINA CAMPANARIO, ESMERALDA 116,15 

VERDUGO CABRERA, MARIA 115,75 

AVILA ACEITUNO, MARIA LUZ 113,83 

SORIA NAVESO, MAR 113,63 

SALAZAR CORRAL, RAMONA 113,38 

JIMENEZ CABRERA, MARIA PILAR 113,23 

PESQUERO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 110,88 

VIDAL ORTIZ, JAIME LORENZO 107,75 

LOPEZ HERNANDEZ, MARIA ESTHER 106,88 

RODRIGUEZ LORCA, YOLANDA 106,20 

RAFAEL LAVADO, EMILIO 106,18 

CARRERO ORTIZ, OLGA 105,93 

ALVARGONZALEZ MARTINEZ, BEATRIZ 105,13 

MARTINEZ BLANCO, MONICA 104,63 

SENCIALES HERRERO, MARIA DEL ROCIO 104,25 

PAVON GONZALEZ, MONICA RAQUEL 104,00 

RODRÍGUEZ SARABIA, VIRGINIA 102,13 

LOPEZ-SANCHEZ PINTO, JUAN BAUTISTA 101,88 

VERDUGO RASCO, LUCIA ANA 99,75 

MORA CALADO, ROSARIO 98,25 

DIAZ FERNANDEZ, MERCEDES 97,38 

MURILLO TAMAYO, MARIA DEL MAR 97,25 

LOSADA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 96,75 

CASTILLO LOPEZ, MARIA DEL MAR 96,70 

GONZALEZ DIAZ, SILVIA 96,63 

ALVAREZ IGLESIAS, ALMUDENA 95,75 

ROMERO MONTORO, EMILIA 95,48 

RAMIREZ CALZADO, RAQUEL 95,38 

GERVASINI MATEOS, ESTHER 95,25 

MONGE FERNANDEZ, MARGARITA 95,15 

TIERNES VARA, MARIA JESUS 94,13 

CASAUS GALINDO, NURIA 93,13 

FERNANDEZ MADRIGAL, FRANCISCO JAVIER 90,50 

MARTIN RIVERO, MONICA 88,93 

MALDONADO VEGA, MARIA PILAR 88,70 

RODRIGUEZ GARCIA, LUIS 87,63 

COMESAÑA DEL RIO, VICTORIA 87,50 

ARRECIADO REINA, MARIA ISABEL 87,23 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

ORDÓÑEZ CARBAJO, ESTHER 86,75 

HERNÁNDEZ DELGADO, NOELIA ROCÍO 86,63 

SÁNCHEZ MARTÍN DE LA VEGA, EVA MARIA 86,00 

ALVAREZ PERALTA, ANA MARIA 85,75 

YELAMOS PARRADO, MARIA DE LA PALMA 84,88 

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 84,25 

BERMUDEZ FERNANDEZ, EUGENIA 84,25 

SANCHEZ PEREZ, ROCIO 84,00 

MORENO PALOMAS, LAURA 83,88 

SELLES LLORET, YAIZA 83,25 

PACHECO CASTRO, MARIA DEL CARMEN 83,25 

NISO MORENO, MARIA DESEADA 82,90 

HERNANDEZ BOUTON, MIGUEL ANGEL 81,63 

JIMENEZ SANCHEZ, JORGE 80,83 

GARCIA MARMOL, MARIA JOSE 80,50 

GOMEZ AIRES, MYLENA 80,25 

BERMÚDEZ ROMERO, JESÚS 80,15 

LOZANO LOZANO, DOLORES 79,55 

MONTES NOGUES, ANA BELEN 79,13 

CORREA RUEDA, MATILDE 78,88 

BAUTISTA SANCHEZ, MARIA NIEVES 78,75 

VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 78,75 

PEREZ LOZANO, MARIA INMACULADA 78,50 

DOMINGUEZ HERRERA, MANUELA 76,70 

SERÓN DOMÍNGUEZ, MARÍA CARMEN 76,55 

CERRILLO MARAVER, ANA MARIA 76,50 

GONZALEZ CAMPANARIO, CELIA 76,50 

CONTRERAS ROMERO, PRESENTACIÓN 76,00 

GONZALEZ CANALES, MARIA PILAR 76,00 

ORTEGA MATEOS, MARIA ISABEL 74,55 

BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 74,43 

CALVO GARCIA, ENCARNACION 74,25 

FERNANDEZ MONTERO, SONIA DEL ROCIO 74,25 

TRIGO LOBO, IGNACIO 73,88 

REINA DUARTE, MARÍA DEL CARMEN 73,50 

CASTRO CARRASCO, ANDREA 72,50 

DELGADO MORENO, BEATRIZ 71,50 

VILCHES RODRIGUEZ, TAMARA 71,25 

MARTIN MUÑOZ, ROCIO 71,25 

LORENZO NAVAJAS, NATALIA 71,00 

DEL CASTILLO VILA, ANA MARIA 70,75 

MERINERO AMIGO, MARTA 70,75 

ACHARTA VON FURTH, EMILIO JAVIER 70,75 

MARIN TORRES, DULCENOMBRE DE MARIA 70,13 

MARTIN GOICOECHEA, MARTA MARÍA 69,50 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

MORALES MUÑOZ, ANTONIO ANGEL 68,63 

NAVARRO GAVILÁN, CAROLINA 68,50 

CACHO PRIETO, ANTONIO DAVID 67,50 

LOPEZ ALVAREZ, ANA BELEN 67,25 

COBA DUEÑAS, MARTA 66,75 

RODRIGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ 66,50 

ÁLVAREZ CORDERO, NATALIA 65,75 

BLANCO MONTERO, JESUS 65,50 

CAÑETE CASTRO, SUSANA 65,00 

RUIZ MINERO, CARMEN MARIA 64,75 

RUSO SOBRA, MARIA DEL MAR 64,25 

GIL FERNÁNDEZ, MARIA DE LOS REYES 64,00 

MUÑOZ ROMAN, IRENE 63,75 

RIVERA ALVAREZ, ELIA GARIN 63,25 

TORREJÓN DE LA LUZ, NOELIA 63,25 

BEUZÓN NEVA, MARÍA MILAGROS 62,75 

DE LA LLERA LOZANO, MARIA DEL CARMEN 62,75 

GARCIA RIOS, PEDRO FRANCISCO 62,50 

HORMIGO ARRIOLA, VIRGINIA 62,25 

FERRARI REAL, MARIA CARMEN 62,25 

ORTIZ MOLINA, BEATRIZ 62,13 

RODRIGUEZ MOGRERA, ISABEL CORAL 61,75 

ALONSO GARCÍA, MARÍA VICTORIA 61,75 

GÓMEZ VILLENA, BEATRIZ 61,50 

TENA MURILLO, ANA BELEN 61,50 

GONZALEZ RUIZ, LAURA 61,25 

GONZALEZ ABAD, PAU 61,00 

SOTOMAYOR ANGULO, ANAVICTORIA 60,75 

SANCHEZ ZOIDO, MARÍA DE LAS MERCEDES 60,50 

RUIBERRIZ DE TORRES, MARIA ARACELI 60,50 

PALOMO ÁLVAREZ, FÁTIMA 60,50 

LOPEZ SANZ, MATIAS JESUS 60,25 

HIDALGO GARRIDO, SILVANA 58,75 

GENER LAMA, JOSE MARIA 58,25 

FRIAS BENAVIDES, MARIA TERESA 58,23 

FERNANDEZ JIMENEZ, FRANCISCO TOMAS 58,00 

GARCIA MARISCAL, MARIA ISABEL 58,00 

OÑATE RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO 58,00 

GONZALEZ GUTIERREZ, ANA MARIA 58,00 

ALVA PINO, MÓNICA NATALIA 55,25 

SANCHEZ NAVARRO, MARÍA DEL CARMEN 54,75 

BLANCO MARTIN, OLGA 54,50 

GUTIERREZ RODRIGUEZ, DEISY MARITZA 53,75 

PEREJON CARVAJAL, SILVIA 53,50 

MAPELLI DE HITA, ROSA 53,50 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

ALCOBA JIMENEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 53,25 

RENTERO ALONSO, MARIA TERESA 52,75 

JIMÉNEZ DIAZ, INMACULADA 52,75 

MORENO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 50,50 

RIVAS CARVAJAL, ESPERANZA MACARENA 50,50 

BEATO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ 49,25 

DÍEZ MAZO, MARIO 48,75 

GARCIA MARIN, MONICA 48,50 

ALVAREZ NUÑEZ, MARIA OLINDA 48,25 

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA CARMEN 48,00 

RINCON FERNANDEZ, BARBARA 48,00 

COBO ROMERO, ANA MARIA 47,50 

BERRAQUERO RODRIGUEZ, MATILDE 47,00 

PAZO-PARGA HERRAEZ, RAQUEL 46,38 

GALLARDO SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 46,25 

UFANO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 45,50 

FIDALGO GALLARDO, CRISTINA INMACULADA 44,50 

RINCON PARAMIO, OSCAR DAVID 44,00 

RUIZ SANTOS, ISABEL MARIA 43,65 

JURADO GIL, GLORIA 43,25 

GOMEZ MARTINEZ, ELIA MARIA 43,00 

ROBLES CAÑAVATE, PILAR TAMARA 42,50 

GALA GARRIDO, ANGEL 41,75 

QUINTA FERNANDEZ, MARIA LUISA 41,38 

CALDERON BARRIOS, ASCENSION 41,00 

DIAZ BAENA, INMACULADA 40,98 

SOTELO GARCÍA, JOSEFA 40,75 

FERNANDEZ REBALO, JOAQUINA 40,00 

LOPEZ MORANCHEL, NORA 40,00 

RUIZ ANDRADES, NOELIA 38,53 

BUSTOS RUIZ, JOSÉ MARÍA 37,75 

MORALES ROJAS, ANA 36,50 

HERRUZO TIRADO, LUIS 36,25 

MARTIN GORDILLO, ESPERANZA 34,75 

GUERRERO SALETE, MANUEL 33,75 

HERRERA BALLESTEROS, MARTIN 31,25 

MARTINEZ ALBA, FRANCISCO 30,25 

 

Finalmente el tribunal acuerda que se eleve a la Presidencia de la Corporación copia del acta 
que de esta sesión se levante a efectos del nombramiento antes referido, y se de publicidad en el 
Tablón de Edictos Electrónico y en la página web oficial del Ayuntamiento de Sevilla (www.sevilla.org), 
de las calificaciones obtenidas por las personas aspirantes propuestas. 

Las personas aspirantes propuestas deberán presentar ante la Sección de Selección del Servicio 
de Recursos Humanos, sita en calle Almansa, nº 21 de la ciudad de Sevilla, en el plazo de 20 días, a 
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contar desde la publicación de este anuncio, la documentación acreditativa de los requisitos exigidos 
en las bases de la convocatoria siguiente:  

• Titulación exigida en las bases específicas. 

Lo que se hace público para general conocimiento, significándose que contra el citado acuerdo 
los interesados podrán interponer recurso de alzada ante el propio tribunal o ante el director general de 
Recursos Humanos, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de este 
anuncio, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 

. 
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